

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา(วัสดุทันตกรรม)**

**โรงพยาบาลป่าตอง**

**ประจำปี 2567**

**สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม**  
**หน่วยงาน โรงพยาบาลป่าตอง จังหวัดภูเก็ต รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11355**

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	32	355,314.20
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	47	432,872.12
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	61	709,505.60
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	20	169,449.85
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	160	1,667,141.77
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ..... วิศิษฐ์ .....ผู้จัดทำ

(นางรัชสิริ รักษาสกุลวงศ์)  
 ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ..... ปรเมศวร์ รุ่งแสงโอไทย์ .....ผู้เห็นชอบ

(นายปรเมศวร์ รุ่งแสงโอไทย์)  
 ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ..... ปิ .....ผู้อนุมัติ

(นางสาวเหมือนแพร บุญล้อม)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าตอง ปฏิบัติราชการแทน  
 ผู้ว่าราชการจังหวัดภูเก็ต



(นายภูศักดิ์ ภูเกียรติกุล)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุทันตกรรม**  
**หน่วยงาน โรงพยาบาลป่าตอง จังหวัดภูเก็ต รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11355**  
**ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567**

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				แผนการจัดซื้อ (บาท)			
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2567	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2567(บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
1	067-9154 BT SNG N-CV 022 LR # 7	แพ็ค	40	30	30	0	30	80	149.80	11,984.00		11,984.00		
2	067-9163 BT SNG N-CV 022 LL# 7	แพ็ค	40	30	30	0	30	80	149.80	11,984.00		11,984.00		
3	067-9193 BT SNG N-CV 022 LL# 6	แพ็ค	0	30	30	0	30	80	149.80	11,984.00		11,984.00		
4	067-9204 BT SNG N-CV 022 LR# 6	แพ็ค	0	30	30	0	30	80	149.80	11,984.00		11,984.00		
5	067-9571 BT SNG N-CV 022 UL# 7	แพ็ค	0	30	30	0	30	80	149.80	11,984.00		11,984.00		
6	067-9582 BT SNG N-CV 022 UR# 7	แพ็ค	0	30	30	0	30	80	149.80	11,984.00		11,984.00		
7	068-9971 BT SNG N-CV 022 UL# 6	แพ็ค	0	30	30	0	30	80	149.80	11,984.00		11,984.00		
8	068-9982 BT SNG N-CV 022 UR# 6	แพ็ค	0	30	30	0	30	80	149.80	11,984.00		11,984.00		
9	4931C SOF.EXTRA THIN COARSE,1/2"	แพ็ค	0	0	6	0	6	10	214.00	2,140.00			2,140.00	
10	4931F SOF.EXTRA THIN FINE,1/2"	แพ็ค	0	0	5	0	5	10	214.00	2,140.00			2,140.00	
11	4931M SOF.EXTRA THIN MEDIUM,1/2"	แพ็ค	0	0	5	0	5	10	214.00	2,140.00			2,140.00	
12	4931SF SOF.FINISH STRIP	แพ็ค	4	0	0	0	0	2	1,070.00	2,140.00			2,140.00	
13	7018A3.5B Z350 XT SYR APAC	ชิ้น	15	10	60	0	60	70	823.90	57,673.00	16,478.00	20,597.50	20,597.50	
14	7018A3B Z350 XT SYR APAC	ชิ้น	15	15	25	0	25	30	823.90	24,717.00	12,358.50		12,358.50	
15	7018A4B Z350 XT SYR APAC	ชิ้น	0	0	7	0	7	10	823.90	8,239.00		8,239.00		
16	7032A3 FILTEK Z350 XT FLOW REELL 2-2	ชิ้น	6	0	10	0	10	15	1,000.45	15,006.75		5,002.25		10,004.50
17	7032A3.5 FILTEK Z350 XT FLOW REELL 2-2	ชิ้น	6	0	10	0	10	15	1,000.45	15,006.75		5,002.25		10,004.50
18	8100A3 FILTEK P60 REFILL A3	ชิ้น	0	0	15	0	15	20	856.00	17,120.00	8,560.00		8,560.00	
19	ADPER SINGLE BOND 2 REFILL (51202)	ชิ้น	10	7	30	0	30	35	1,695.95	59,358.25		33,919.00		25,439.25
20	NISHIKA CANAL SEALER	ชิ้น	1	0	1	0	1	1	4,200.00	4,200.00	4,200.00			
21	ALGINATE 500 GM.,FAST SET	ถุง	20	20	30	0	30	30	195.00	5,850.00	5,850.00			

วิมล  
Umm pul la

22	Articulat.Paper Curved	กล่อง	0	0	10	0	10	10	220.00	2,200.00		2,200.00		
23	Articulat.Paper house shoe	กล่อง	0	0	10	0	10	10	275.00	2,750.00		2,750.00		
24	A012*021.006C+FILE 19 MM	แผง	0	0	0	0	0	5	374.50	1,872.50			1,872.50	
25	A012*021.008C +FILE 21 MM	แผง	0	0	3	0	3	5	374.50	1,872.50			1,872.50	
26	A012*025.008 C+FILE 25 MM	แผง	0	0	3	0	3	5	374.50	1,872.50			1,872.50	
27	ALUWAX	กล่อง	0	0	0	0	0	2	2,800.00	5,600.00				5,600.00
28	ALVEOYL #5712U	ชิ้น	0	1	1	0	1	2	1,100.00	2,200.00			2,200.00	
29	AO-854-662 PLASTIC LIGATURES	แพ็ค	0	5	16	0	16	25	650.00	16,250.00			16,250.00	
30	AUTOMIX TIP LUXATEMMP	แพ็ค	0	0	0	0	0	1	2,546.00	2,546.00		2,546.00		
31	Applicator	กล่อง	45	0	0	0	0	20	70.00	1,400.00		1,400.00		
32	ANTIMICROBIAL DENTAL STONE TYPE 4	ถุง	0	0	2	0	2	5	984.40	4,922.00	4,922.00			
33	BEAUTIFUL II GINGIVA	หลอด	0	0	6	0	6	6	620.00	3,720.00	3,720.00			
34	Chlorinated soda 2.5% 1000ml.	ขวด	2	2	2	0	2	4	220.00	880.00		880.00		
35	MANTENANCE OIL FOR ICARE	ชุด	2	1	2	0	2	4	3,900.00	15,600.00			15,600.00	
36	CLINPRO SEALANT SYRING REFILL	หลอด	0	20	40	0	40	60	799.29	47,957.40		47,957.40		
37	COE-PAX PERIODONTAL #135001	ชุด	1	0	1	0	1	2	1,730.00	3,460.00			3,460.00	
38	COTTON PLIER	ชิ้น	0	0	70	0	70	70	180.00	12,600.00				12,600.00
39	Cover Screw	แผง	0	0	10	0	10	10	300.00	3,000.00				3,000.00
40	DENTAL FLOSS 200 YDS.	กล่อง	0	0	5	0	5	8	250.00	2,000.00		2,000.00		
41	DIRECT BONE HOLDER	ชิ้น	0	0	0	0	0	4	1,690.60	6,762.40			6,762.40	
42	Distal end cutter	ชิ้น	0	0	0	0	0	5	5,200.00	26,000.00		26,000.00		
43	DURA WHITE FG FL 257	ตัว	0	0	10	0	10	10	396.00	3,960.00			3,960.00	
44	DURA GREEN FG FL 257	ตัว	0	0	10	0	10	10	396.00	3,960.00			3,960.00	
45	DURA GREEN FG RD 122	ตัว	0	0	0	0	0	5	396.00	1,980.00			1,980.00	
46	ENDO CLEAN EDTA 17% 200 ml.	ขวด	1	0	2	0	2	4	480.00	1,920.00	1,920.00			
47	Exite psc single	ชุด	0	0	1	0	1	2	8,500.00	17,000.00				17,000.00
48	ENHANCE FINISH POINT REF,30'	กล่อง	0	0	0	0	0	1	1,123.50	1,123.50			1,123.50	
49	ESSIX C+Plastic 0.40x5" Sguare 100 pk	กล่อง	0	2	0	0	0	1	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
50	Essix Tray C+ Plustic 0.40x5 " Square	กล่อง	0	2	0	0	0	1	6,500.00	6,500.00			6,500.00	

พิมพ์  
ตาม  
นี้

51	Elastic Eagle Med.-4.5 Oz 1/4"	กล่อง	0	0	1	0	1	1	2,250.00	2,250.00			2,250.00	
52	Elastic GORILA	กล่อง	0	0	1	0	1	1	2,250.00	2,250.00			2,250.00	
53	FILTEK ONE A3 BULKFILL	ตัว	0	0	5	0	5	10	1,500.14	15,001.40		15,001.40		
54	FLUORIDE GEL 16 OZ วัสดุเคลือบผิว	ขวด	0	0	0	0	0	2	1,100.00	2,200.00			2,200.00	
55	FLUORIDE GEL (โทษ)	ขวด	0	2	0	0	0	2	550.00	1,100.00			1,100.00	
56	FINE DAM/SPIDENT	กล่อง	0	2	2	0	2	3	1,080.00	3,240.00				3,240.00
57	Green Clean (kg.)	ชุด	0	0	4	0	4	6	1,450.00	8,700.00				8,700.00
58	GREEN STICK COMPOUND	กล่อง	0	0	7	0	7	10	732.95	7,329.50				7,329.50
59	G.P.POINT PROTAP UNV #F2	แผง	0	0	1	0	1	2	406.60	813.20				813.20
60	G.P.POINT PROTAP UNV #F3	แผง	0	0	1	0	1	2	406.60	813.20				813.20
61	G.P.POINT PROTAP UNV #F4-5	แผง	0	0	2	0	2	2	406.60	813.20				813.20
62	GATE	กล่อง	0	0	2	0	2	5	545.70	2,728.50				2,728.50
63	HAHNENKRATT	โหล	0	0	15	0	15	20	600.00	12,000.00			12,000.00	
64	Healing Abutment + กระดาษเคลือบปาก	ชิ้น	0	0	5	0	5	10	650.00	6,500.00			6,500.00	
65	Healing abutment	ชิ้น	0	0	13	0	13	20	1,300.00	26,000.00			26,000.00	
66	IMPREGUM PENTA SOFT SINGLE PK E	ชิ้น	5	0	5	0	5	7	4,162.30	29,136.10			29,136.10	
67	IRM CEMENT IVORY	ชุด	3	0	3	0	3	5	1,765.50	8,827.50		8,827.50		
68	Imageplate plus size2	ชิ้น	0	0	5	0	5	5	3,800.00	19,000.00			19,000.00	
69	Impressing Coping	ชิ้น	0	0	5	0	5	10	550.00	5,500.00			5,500.00	
70	K file 6810 15 ขนาด 21	ชิ้น	0	0	0	0	0	50	214.00	10,700.00	10,700.00			
71	K flex 6810 15 ขนาด 21	ชิ้น	0	0	0	0	0	50	214.00	10,700.00	10,700.00			
72	Life (Dycal)	ชุด	0	0	2	0	2	4	1,390.00	5,560.00	5,560.00			
73	Monobond necfill 5 g.	ชุด	0	0	1	0	1	1	3,200.00	3,200.00	3,200.00			
74	OROTOL PLUS 2.5L	ชิ้น	5	0	8	0	8	10	2,193.50	21,935.00			21,935.00	
75	Perforated Tray (KRAKSS)	ชุด	1	0	10	0	10	15	310.00	4,650.00		4,650.00		
76	Prophy brush (ไม้มัน)	โหล	0	0	20	0	20	20	200.00	4,000.00			4,000.00	
77	Prosthetic Kit	ชุด	2	0	1	0	1	1	11,040.00	11,040.00	11,040.00			
78	PROGLIDER 3FILE STERILE 21	ชิ้น	0	0	2	0	2	2	1,246.34	2,492.68	2,492.68			
79	PROGLIDER 3FILE STERILE 25	ชิ้น	0	0	3	0	3	3	1,246.34	3,739.02	3,739.02			

พิมพ์  
ตาม มล ๖

80	P10 (slim )	ชิ้น	0	0	30	0	30	30	2,500.59	75,017.70			75,017.70	
81	PROTEMP 4 A2,A3	ชิ้น	0	0	2	0	2	4	4,066.00	16,264.00				16,264.00
82	PULPDENT MULTI-CAL	ชิ้น	0	0	6	0	6	7	2,150.00	15,050.00		15,050.00		
83	PALODENT V3 MATRICES REFILL 6.5 MM 3.5MM 5.5MM	ชิ้น	3	0	10	0	10	15	1,319.96	19,799.40			19,799.40	
84	PALODENT V3 INTRO KET	ชิ้น	0	0	1	0	1	1	19,500.00	19,500.00			19,500.00	
85	RC PREP 9 GM.SYRINGE	ชิ้น	0	0	2	0	2	3	1,000.00	3,000.00			3,000.00	
86	POLISHERS ACRYCIS HP	ชิ้น	0	0	15	0	15	20	95.00	1,900.00		1,900.00		
87	PRESSURE SPOT INDICATOR	ชิ้น	0	0	1	0	1	1	2,180.00	2,180.00		2,180.00		
88	Power scope Accessories Fixe	ชิ้น	0	0	1	0	1	1	18,500.00	18,500.00			18,500.00	
89	Sanctuary Dental Dams 6x6 (medium 36sheets)	ชิ้น	0	0	10	0	10	15	255.00	3,825.00		3,825.00		
90	Shimstock Foil 8 mic.Metallic	ชิ้น	0	0	2	0	2	3	1,080.00	3,240.00	3,240.00			
91	SSC PRI.MOLAR	ชิ้น	2	0	0	0	0	50	256.80	12,840.00		12,840.00		
92	SODIUM PERBORATE 50 GM.	ชิ้น	0	0	1	0	1	1	380.00	380.00		380.00		
93	SS 014 U/L	แพค	0	0	2	0	2	4	850.00	3,400.00			3,400.00	
94	SS 016 U/L	แพค	0	0	2	0	2	4	850.00	3,400.00			3,400.00	
95	SS 018 U/L	แพค	0	0	2	0	2	4	850.00	3,400.00			3,400.00	
96	SS 016x0.22	แพค	0	0	2	0	2	4	1,350.00	5,400.00			5,400.00	
97	TE-98 ALEGRA TURBINE Light	ชิ้น	0	0	1	0	1	2	62,900.00	125,800.00	62,900.00		62,900.00	
98	TEMP BOND N.E	ชิ้น	0	1	1	0	1	2	1,177.00	2,354.00		2,354.00		
99	Triple Syringe Tip	ชิ้น	0	0	70	0	70	80	130.00	10,400.00		10,400.00		
100	TC CUTTER HT	ชิ้น	4	0	10	0	10	15	650.00	9,750.00			9,750.00	
101	TRUNATOMY ASSORT	ชิ้น	0	0	6	0	6	8	2,140.00	17,120.00	17,120.00			
102	UNIFAST TRAD LIQUID 100 GM	ชิ้น	0	0	2	0	2	3	1,350.00	4,050.00	4,050.00			
103	UNIFAST TRAY POWDER IVORY 100 G	ชิ้น	0	0	2	0	2	3	1,850.00	5,550.00	5,550.00			
104	Ultrapack Cord #0	ชิ้น	0	0	0	0	0	2	1,190.00	2,380.00	2,380.00			
105	Ultrapack Cord #00	ชิ้น	0	0	3	0	3	5	1,190.00	5,950.00		5,950.00		
106	Vitapex	ชิ้น	0	0	1	0	1	2	2,490.00	4,980.00		4,980.00		
107	Wave one gold Comfrot fit GPP PRI	ชิ้น	2	0	0	0	0	2	584.22	1,168.44		1,168.44		
108	Wedge 11#L-200 pcs	แพค	0	0	0	0	0	10	50.00	500.00			500.00	

Impress  
Kam ml ke

109	Wedge ไม้#M-200 pcs	แพค	0	0	0	0	0	10	50.00	500.00			500.00
110	Wedge ไม้#S-200 pcs	แพค	20	0	0	0	0	10	50.00	500.00			500.00
111	Wave one gold Comfrot fit 21-25 mm	กล่อง	0	0	8	0	8	12	1,780.00	21,360.00	10,680.00		10,680.00
112	XYLONOR GEL	ชิ้น	0	0	5	0	5	8	650.00	5,200.00		5,200.00	
113	XYLONOR SPRAY 36 GM	ขวด	0	0	1	0	1	2	1,000.00	2,000.00	2,000.00		
114	เข็มฟัน 27 จี x 13/16" ยาว	กล่อง	2	5	10	0	10	15	224.70	3,370.50			3,370.50
115	เข็มฟัน 27 จี x 13/16" สั้น	กล่อง	18	5	22	0	22	25	224.70	5,617.50			5,617.50
116	เข็มฟัน 30 จี x 13/16" สั้น	กล่อง	5	0	0	0	0	5	224.70	1,123.50		1,123.50	
117	วัสดุทาการสบฟันBlu-Mousse(Automix) O-Bite	กล่อง	0	3	5	0	5	10	2,270.00	22,700.00	11,350.00		11,350.00
118	หมวกกันกระเด็น	ชุด	3	10	0	0	0	10	650.00	6,500.00		6,500.00	
119	DT Light Illusion x-po post#05	ชิ้น	1	0	7	0	7	10	2,500.00	25,000.00	12,500.00		12,500.00
120	Vitrebond kit	ชุด	2	2	4	0	4	6	2,700.68	16,204.08		16,204.08	
121	Multicore flow refill medium	ชิ้น	1	0	1	0	1	1	5,200.00	5,200.00			5,200.00
122	MANI CMU PROSTHPREP KIT SET	ชุด	0	0	2	0	2	2	21,000.00	42,000.00			42,000.00
123	Metal sleeve	ชิ้น	0	0	3	0	3	3	300.00	900.00		900.00	
124	Pumice	ขวด	0	0	0	0	0	5	130.00	650.00		650.00	
125	T band Large	กล่อง	0	0	0	0	0	2	1,060.00	2,120.00		2,120.00	
126	T band small	กล่อง	0	0	0	0	0	2	1,100.00	2,200.00		2,200.00	
127	Disclosing wax ivory	กล่อง	0	0	0	0	0	1	1,380.00	1,380.00			1,380.00
128	matrixband soft 6mm ยาว 3 เมตร	ชิ้น	0	0	0	0	0	2	570.00	1,140.00			1,140.00
129	matrixband soft 7mm ยาว 3 เมตร	ชิ้น	0	0	0	0	0	2	570.00	1,140.00			1,140.00
130	LUXATOR L3C with Fixus (DIRECTOR)	ชิ้น	0	0	5	0	5	5	2,500.00	12,500.00	12,500.00		
131	Elevator L2S	ชิ้น	0	0	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	5,000.00		
132	ชุดตรวจ 3 แถบ	ชุด	0	0	0	0	0	50	280.00	14,000.00	14,000.00		
133	เสื้อกาวน์กันน้ำ	ชิ้น	0	30	30	0	30	30	1,350.00	40,500.00			40,500.00
134	Refill หน้ากากกันกระเด็น	ชิ้น	20	0	0	0	0	20	150.00	3,000.00			3,000.00
135	Backhaus Towel Clamp Forceps 13 cm	ชิ้น	5	0	0	0	0	5	550.00	2,750.00			2,750.00
136	Bisico Adhesive (10g.)	ชิ้น	4	0	0	0	0	5	600.00	3,000.00			3,000.00

มีคอส  
km mel ke

137	Luxator L3C with Fixusl Directa	ชิ้น	5	0	0	0	0	5	2,200.00	11,000.00		11,000.00		
138	Luxator L3S with Fixusl Directa	ชิ้น	5	0	0	0	0	5	2,200.00	11,000.00		11,000.00		
139	New super line Fixture	ชิ้น	1	0	2	0	2	4	7,400.00	29,600.00			29,600.00	
140	New SuperLine Fixture	ชิ้น	0	0	20	0	20	30	3,000.00	90,000.00	45,000.00		45,000.00	
141	Analog	ชิ้น	0	0	10	0	10	10	710.28	7,102.80		7,102.80		
142	ตะเกียบแก้ว	ชิ้น	0	0	3	0	3	3	150.00	450.00			450.00	
143	กล่องนึ่งหัวชุด AUTOCLAVE	ชิ้น	0	0	50	0	50	50	150.00	7,500.00	7,500.00			
144	ZIROPOSS CHAIRSIDE SET	ชุด	0	0	2	0	2	2	2,052.00	4,104.00	4,104.00			
145	PROPHY	ชุด	0	0	0	0	0	10	5,000.00	50,000.00		25,000.00		25,000.00
146	CONTRA ANGLE HANDPIECE	ชุด	0	0	0	0	0	10	6,000.00	60,000.00	30,000.00		30,000.00	
	รวม									1,667,141.77				

พิมพ์  
ตาม มคอ  
12